משום שרוב מוחלט של תלמידי החינוך הערבי והחרדי הם ערבים וחרדים, אנו לא 25
יכולים במסגרת המחקר להפריד בין השפעת זרמי החינוך ליתר המאפיינים של פרטים

ממגזרים אלה. לכן, בניתוח השפעת זרמי החינוך התייחסנו לזרמי החינוך היהודים
הלא–חרדיים בלבד.

  הפיקוח הממלכתי–חרדי החל משנת הלימודים התשע"ד )2013/14(, כך שאין 26
פרטים הנכללים באוכלוסיית המחקר שלמדו במוסדותיו. גם כיום בזרם לומדים רק

מיעוט קטן מהחרדים, בשנת 2022 למדו בו כ–4% מהתלמידים בחינוך החרדי היסודי
)זוסמן וזופניק, 2024(.

  השיעורים חושבו לפי דירוג נפרד של הכנסות הנשים והגברים. השיעורים 27
המחושבים על פי דירוג הכנסה יחיד הם: 18.4% ו–38.3% בקרב גברים ונשים שלמדו